Тульская область
Муниципальное образование
Чернский район

Собрание представителей
муниципального образования
Чернский район

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2023 года                                                                              № 1-1

Об избрании главы муниципального образования Чернский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район и Регламентом Собрания представителей муниципального образования Чернский район, Собрание представителей муниципального образования Чернский район РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам главы муниципального образования Чернский район.

2. Избрать главой муниципального образования Чернский район Куршеву Ольгу Александровну.
[bookmark: _GoBack]
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря. Чернский район» и разместить на официальном сайте МО Чернский район: https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председательствующий на первом заседании Собрания представителей муниципального образования Чернский район

Д.И. Савельева